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BESKYTTELSE UNDER JESUS BLOD 

Små røde bånd  

 

 

  

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

En søndag morgen, da jeg fremdeles var nykommer i 

Lesotho, dro jeg ut i en fjellandsby. Da jeg kom inn i 

landsbyen, la jeg merke til en høne og tolv kyllinger som løp 

rundt. Jeg la også merke til at hver av de små kyllingene har 

et lite rødt bånd festet på ryggen bak de små vingene. Det 

var så morsomt å se de små kyllingene hoppe rundt med de 

små båndene på ryggen. Dette fikk meg til å spørre eieren 

av høna om hvorfor kyllingene hadde på seg 

båndene. "Visste du ikke at det er for å beskytte dem mot 

å bli tatt av haukene?" spurte eieren. Han fortalte meg at 

siden det ikke var noen annen beskyttelse for kyllinger i det 
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bare og trefrie landet, ville haukene fly ned fra de 

omkringliggende fjellene og ta den ene kyllingen etter den 

andre, men hvis de hadde et rødt bånd bundet til ryggen, 

var de uskadd. . 

Jeg tenkte dypt om denne saken, og mens jeg var på vei til 

kirken der jeg skulle forkynne, følte jeg at Gud hadde gitt 

meg prekenen for den søndag morgen. 

Før jeg begynte å forkynne, spurte jeg menigheten om det 

var riktig at de små røde båndene uten feil ville beskytte 

de små kyllingene fra å bli tatt av hauken eller andre ville 

fugler. 

De forsikret meg om at hauken aldri hadde tatt en kylling 

iført et rødt bånd. Jeg ble også fortalt at hvis røde bånd 

var bundet til ryggen til ti kyllinger og den ellevte ikke 

hadde noe rødt bånd, ville hauken sveipe ned og ta den 

båndfrie kyllingen blant alle de andre. Dette oppmuntret 

meg til å snakke om den beskyttelsen vi, som kristne, har 

under Jesu Kristi blod. Akkurat på samme måte som Israels 

barn ble beskyttet mot ødeleggeren av lammets blod som 

ble drysset på dørstolpene, så er vi beskyttet av Kristi 

blod. Rahab, Jerikos skøte, og hennes fars hus og alt som 

var sammen med henne, ble beskyttet og holdt i live 

gjennom den røde ledningen som hun festet utenfor 

vinduet. Jesu Kristi blod som renser oss fra enhver synd (1. 

Johannes 1: 7), har absolutt makt til å beskytte oss mot den 

store hauken, som er djevelen. Faktisk er det den eneste 

sanne beskyttelsen mot all hekseri og 

demonmakt. I Åpenbaringen 12:11 står det - "De vant 

seieren over ham ved Lammets blod og ved sannheten som 

de forkynte". Jeg har opplevd i løpet av førti år med 

misjonsarbeid at alle angrepene fra Satans mektigste 
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heksedoktorer og onde makter forble maktesløse mot 

beskyttelsesmakten til Jesu Kristi blod. 

Det at hauken bare ville ta den som ikke hadde noe rødt 

bånd på ryggen, blant alle de andre, viser at frelse er en 

personlig sak. Det er ikke nok at vår far, mor, brødre eller 

søstre blir frelst. Hver person må vite selv at han eller hun 

er under Jesus Kristus. Det var mulig at disse røde båndene 

ble bleket av solen, ville bli gråaktig i fargen, slik at hvis 

ikke båndene ble erstattet av røde, ville hauken komme ned 

og ta tak i kyllingene til tross for båndene. Dette viser at 

det ikke er nok å ha blitt renset av Jesus Kristus og å la 

dette bli en glemt opplevelse. 

Vi må vite at vi er rene gjennom Kristi blod og kontinuerlig 

under dets beskyttelse. Hvis syndene dine ikke blir tilgitt 

og hjertet ditt ikke blir renset av Jesu Kristi blod, vil den 

store hauken, djevelen, sikkert ta tak i deg. Kjør derfor til 

Jesus og bekjenn alle syndene dine for ham, og vær så 

sikker på at “Hvis vi bekjenner syndene våre for Gud, vil han 

holde sitt løfte og gjøre det som er rett: Han vil tilgi oss 

våre synder og rense oss for all urett.” (1.Johannes 1: 9). .... 

“og Jesu blod, hans sønn, renser oss fra all synd” (1. 

Johannes 1: 7), og frelser oss også fra syndens kraft og 

herredømme. Det faktum at de små røde båndene er festet 

til vinger minner oss om bønnens vinger som Gud har gitt 

oss. “De som stoler på Herren for å få hjelp, vil finne sin 

styrke fornyet. De vil stige på vingene som ørner ... 

”( Jesaja 40:31). Dette er å si at vår tro på Jesus Kristus 

må gå sammen med våre bønner, noe som betyr at vi må be 

Gud om å rense oss fra synd og å betro oss i bønn til å 

beskytte hans blod. 
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Noen spurte om et lite grønt eller et blått bånd ville være 

en like god beskyttelse som et rødt, som jeg måtte svare 

på at våre egne handlinger, uansett hvor fine det kan se ut 

fra det menneskelige synspunkt, ikke kan beskytte oss mot 

djevel. ( Jesaja 64: 6). 

 

 

Til slutt kan jeg bare vitne om at jeg i løpet av de siste førti 

årene aldri har hørt om eller sett hauken ta en kylling, som 

hadde et lite rødt bånd for beskyttelse. Jeg har heller ikke 

sett noe Guds barn erobret av djevelen, mens de forble 

under beskyttelsen av Jesu Kristi blod. 

JR Gschwend 

  

Hvis du har funnet frelse i Kristus, eller på annen måte har 

blitt velsignet gjennom evangeliets litteratur, vennligst gi 

oss beskjed. Vi vil takke Gud med deg, og huske deg videre 

i våre bønner. For gratis evangelielitteratur, bøker og 

traktater på over 540 språk, skriv til: 

  

E-POST: info@angp.co.za 

ALLE NASJONENE EVENTUELLE UTGIVERE 

Postboks 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(Et evangelisk litteraturoppdrag finansiert av donasjoner) 

(Reg.nr. 1961/001798/08 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office on info@angp.co.za 
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E-MAIL: info@angp.co.za  

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS  

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.  

(A Gospel Literature Mission financed by donations)  

(Reg. No. 1961/001798/08 
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